
Statistische Tabelle Schwägalp-Schwinget 2024

18.08.2024

Gang: 2

1 Staudenmann Fabian *** 19.75

+ Schlegel Werner *** 9.75
+ Good Marco *** 10  

2 Wieland Janis ** 19.5

+ Signer Andy ** 9.75
+ Hersche Martin *** 9.75  

3a Schneider Mario ** 19

- Zaugg Lars ** 9
+ Bernold Michael ** 10

3b Zaugg Lars ** 19

- Schneider Mario ** 9
+ Kurmann Patrick ** 10  

4a Burger Etienne ** 18.75

- Wittenwiler Roman ** 8.75
+ Koch Thomas ** 10  

4b Collaud Romain *** 18.75

- Räbsamen Marcel *** 8.75
+ Müller Josias * 10

4c Feldmann Patrik * 18.75

+ Collaud Bastien * 10
- Wittwer Josias ** 8.75  

4d Gasser Dominik *** 18.75

+ Dändliker Shane ** 10
- Rychen Roger *** 8.75  

4e Giger Samuel *** 18.75

- Walther Adrian *** 8.75
+ Schläfli Hugo ** 10

4f Gmür Pirmin ** 18.75

- Gnägi Florian *** 8.75
+ Loup Alexandre * 10  

4g Gnägi Florian *** 18.75

- Gmür Pirmin ** 8.75
+ Ulmann Fabian * 10  

4h Gobeli Patrick *** 18.75

+ Roth Martin *** 10
- Kramer Lario *** 8.75

4i Kämpf Bernhard *** 18.75

- Ott Damian *** 8.75
+ Kundert Elias ** 10  

4j Orlik Curdin *** 18.75

- Schneider Domenic *** 8.75
+ Lehmann Philipp ** 10  

4k Ott Damian *** 18.75

- Kämpf Bernhard *** 8.75
+ Fuster Arjuna * 10

4l Räbsamen Marcel *** 18.75

- Collaud Romain *** 8.75
+ Aebersold Fabian ** 10  

4m Schwander Severin *** 18.75

- Leuppi Samir *** 8.75
+ Heierli Pascal ** 10  

4n Walther Adrian *** 18.75

- Giger Samuel *** 8.75
+ Kolb This ** 10

4o Burkhalter Thomas ** 18.75

+ Mollet Ivan ** 10
o Burger Matthieu *** 8.75  

4p Matthey Mickaël ** 18.75

+ Leuppi Karim ** 10
o Orlik Armon *** 8.75  

4q Schenk Patrick *** 18.75

o Rychen Roger *** 8.75
+ Schmid Patrick * 10

5a Aellen Florian ** 18.5

- Koch Thomas ** 8.75
+ Leuppi Karim ** 9.75  

5b Burger Matthieu *** 18.5

- Orlik Armon *** 8.75
+ Burkhalter Thomas ** 9.75  

5c Gerber Christian *** 18.5

- Geisser Lars ** 8.75
+ Lanter Christian * 9.75

5d Kramer Lario *** 18.5

+ Hersche Martin *** 9.75
- Gobeli Patrick *** 8.75  

5e Leuppi Samir *** 18.5

- Schwander Severin *** 8.75
+ Murer Andy ** 9.75  

5f Orlik Armon *** 18.5

- Burger Matthieu *** 8.75
+ Matthey Mickaël ** 9.75

5g Rychen Roger *** 18.5

+ Schenk Patrick *** 9.75
- Gasser Dominik *** 8.75  

5h Schneider Domenic *** 18.5

- Orlik Curdin *** 8.75
+ Wittwer Jan ** 9.75  

5i Wittenwiler Roman ** 18.5

- Burger Etienne ** 8.75
+ Lötscher Niklas * 9.75

5j Aebersold Fabian ** 18.5

+ Kuster Thomas ** 10
o Räbsamen Marcel *** 8.5  

5k Balimann Sandro * 18.5

o Heierli Pascal ** 8.5
+ Fausch Kjetil * 10  

5l Biäsch Christian ** 18.5

o Thöni Reto ** 8.5
+ Bösch Mario * 10

5m Dändliker Shane ** 18.5

o Gasser Dominik *** 8.5
+ Schärz Remo * 10  

5n Good Marco *** 18.5

+ Steffen Konrad *** 10
o Staudenmann Fabian *** 8.5  

5o Heierli Pascal ** 18.5

+ Balimann Sandro * 10
o Schwander Severin *** 8.5

5p Kuster Thomas ** 18.5

o Aebersold Fabian ** 8.5
+ Funk Nicola * 10  

5q Lanter Christian * 18.5

+ Mettler Valentin * 10
o Gerber Christian *** 8.5  

5r Lehmann Philipp ** 18.5

+ Loup Alexandre * 10
o Orlik Curdin *** 8.5

5s Müller Josias * 18.5

+ Althaus Thiben * 10
o Collaud Romain *** 8.5  

5t Mettler Valentin * 18.5

o Lanter Christian * 8.5
+ Monney Branighan * 10  

5u Roth Martin *** 18.5

o Gobeli Patrick *** 8.5
+ Cardinaux Victor ** 10

5v Schläfli Hugo ** 18.5

+ Bösch Mario * 10
o Giger Samuel *** 8.5  

5w Schlegel Werner *** 18.5

o Staudenmann Fabian *** 8.75
+ Thöni Reto ** 9.75  

5x Thöni Reto ** 18.5

+ Biäsch Christian ** 10
o Schlegel Werner *** 8.5



5y Ulmann Fabian * 18.5

+ Monney Branighan * 10
o Gnägi Florian *** 8.5  

5z Wittwer Jan ** 18.5

+ Habegger Andrin ** 10
o Schneider Domenic *** 8.5  

6a Althaus Thiben * 18.25

o Müller Josias * 8.5
+ Mösli Marcel * 9.75

6b Bärtsch Fabian ** 18.25

o Cardinaux Victor ** 8.5
+ Pasquier Loïc * 9.75  

6c Cardinaux Victor ** 18.25

+ Bärtsch Fabian ** 9.75
o Roth Martin *** 8.5  

6d Collaud Bastien * 18.25

o Feldmann Patrik * 8.5
+ Lenherr Cédric * 9.75

6e Fuster Arjuna * 18.25

+ Kiser Aron * 9.75
o Ott Damian *** 8.5  

6f Kiser Aron * 18.25

o Fuster Arjuna * 8.5
+ Tornare Philippe * 9.75  

6g Kolb This ** 18.25

+ Stoll Thomas ** 9.75
o Walther Adrian *** 8.5

6h Kundert Elias ** 18.25

+ Sturny Nicolas ** 9.75
o Kämpf Bernhard *** 8.5  

6i Signer Andy ** 18.25

o Wieland Janis ** 8.5
+ Tornare Paul ** 9.75  

6j Stoll Thomas ** 18.25

o Kolb This ** 8.5
+ Jörger Marc * 9.75

7 Kolb Kilian * 18

- Lötscher Niklas * 9
- Steffen Konrad *** 9  

8a Geisser Lars ** 17.5

- Gerber Christian *** 8.75
- Sturny Nicolas ** 8.75  

8b Graf Simon ** 17.5

- Wey Nicola ** 8.75
- Odermatt Gian Maria ** 8.75

8c Moser Steven ** 17.5

- Kurmann Patrick ** 8.75
- Schnurrenberger Roman ** 8.75  

8d Odermatt Gian Maria ** 17.5

- Pasquier Loïc * 8.75
- Graf Simon ** 8.75  

8e Rotach Lars ** 17.5

- Wittwer Josias ** 8.75
- Wey Nicola ** 8.75

8f Schnurrenberger Roman ** 17.5

- Tornare Paul ** 8.75
- Moser Steven ** 8.75  

8g Wey Nicola ** 17.5

- Graf Simon ** 8.75
- Rotach Lars ** 8.75  

8h Wittwer Josias ** 17.5

- Rotach Lars ** 8.75
- Feldmann Patrik * 8.75

8i Lötscher Niklas * 17.5

- Kolb Kilian * 9
o Wittenwiler Roman ** 8.5  

8j Schmid Patrick * 17.5

- Schärz Remo * 9
o Schenk Patrick *** 8.5  

8k Steffen Konrad *** 17.5

o Good Marco *** 8.5
- Kolb Kilian * 9

8l Tornare Paul ** 17.5

- Schnurrenberger Roman ** 8.75
o Signer Andy ** 8.75  

9a Bernold Michael ** 17.25

- Murer Andy ** 8.75
o Schneider Mario ** 8.5  

9b Fausch Kjetil * 17.25

- Tornare Philippe * 8.75
o Balimann Sandro * 8.5

9c Funk Nicola * 17.25

- Jörger Marc * 8.75
o Kuster Thomas ** 8.5  

9d Habegger Andrin ** 17.25

o Wittwer Jan ** 8.5
- Mollet Ivan ** 8.75  

9e Jörger Marc * 17.25

- Funk Nicola * 8.75
o Stoll Thomas ** 8.5

9f Koch Thomas ** 17.25

- Aellen Florian ** 8.75
o Burger Etienne ** 8.5  

9g Kurmann Patrick ** 17.25

- Moser Steven ** 8.75
o Zaugg Lars ** 8.5  

9h Lenherr Cédric * 17.25

- Mösli Marcel * 8.75
o Collaud Bastien * 8.5

9i Mösli Marcel * 17.25

- Lenherr Cédric * 8.75
o Althaus Thiben * 8.5  

9j Mollet Ivan ** 17.25

o Burkhalter Thomas ** 8.5
- Habegger Andrin ** 8.75  

9k Murer Andy ** 17.25

- Bernold Michael ** 8.75
o Leuppi Samir *** 8.5

9l Pasquier Loïc * 17.25

- Odermatt Gian Maria ** 8.75
o Bärtsch Fabian ** 8.5  

9m Schärz Remo * 17.25

- Schmid Patrick * 8.75
o Dändliker Shane ** 8.5  

9n Sturny Nicolas ** 17.25

o Kundert Elias ** 8.5
- Geisser Lars ** 8.75

9o Tornare Philippe * 17.25

- Fausch Kjetil * 8.75
o Kiser Aron * 8.5  

10a Bösch Mario * 17

o Schläfli Hugo ** 8.5
o Biäsch Christian ** 8.5  

10b Hersche Martin *** 17

o Kramer Lario *** 8.5
o Wieland Janis ** 8.5

10c Leuppi Karim ** 17

o Matthey Mickaël ** 8.5
o Aellen Florian ** 8.5  

10d Loup Alexandre * 17

o Lehmann Philipp ** 8.5
o Gmür Pirmin ** 8.5  

10e Monney Branighan * 17

o Ulmann Fabian * 8.5
o Mettler Valentin * 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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